


2015 级在校生   
类别  学制 人数

国际班 2 年 19
全日制班 2 年 42
在职班 2 年 214

Enrollment in 2015
Category Length of schooling Number

IMBA 2 years 19
Full-Time 2 years 42
Part-Time 2 years 214

2015 届毕业生

类别 学制 人数

国际班 2 年 15
全日制班 2 年 73
在职班 3 年 217

Graduation in 2015

Category Length of schooling Number
IMBA 2 years 15
Full-Time 2 years 73
Part-Time 3 years 217





转行行业类别 Category of employment 转行行业细分 Industry Segmentation 比例 Ratio 总计 Total 

金融行业 Finance

投资银行 / 证券业 Investment Banks/Securities 6.8%

30.1%保险、基金、期货等其他投资服务业
Insurance, Fund, Futures and other Investment Services 9.6%

银行业 Banking 13.7%



财务管理 / 会计 / 审计 / 税务 Financial Management/Accounting/Auditing/Taxation

综合管理 / 培训生 General Management/Trainee

咨询 / 战略 / 业务发展 Consultancy/Strategy/Business Development

投资顾问 / 投资管理 Investment Consultant/Investment Management

项目管理    Project Management

运营 / 生产管理 Operation / Production Management

市场 Marketing

私募股权投资 / 风险投资业务    Private Equity Investment/Venture Capital

销售   Sales

保险 / 证券 / 期货经纪   Insurance/Securities/Futures Broker

人力资源管理 / 行政管理   Human Resources Management/Public Administration

其他   Others

17.2%

10.9%

10.9%

7.8%

7.8%

6.3%

6.3%

4.7%

3.1%

3.1%

1.6%

20.3%

0.0%                 5.0%               10.0%                15.0%                 20.0%                 25.0% 

财务管理 / 会计 / 审计 / 税务 Financial Management/Accounting/Auditing/Taxation

项目管理 Project Management

投资顾问 / 投资管理 Investment Consultant/Investment Management

运营 / 生产管理   Operation / Production Management

市场       Marketing

综合管理 / 培训生 General Management/Trainee

咨询 / 战略 / 业务发展   Consultancy/Strategy/Business Development

人力资源管理 / 行政管理   Human Resources Management/Public Administration

销售   Sales

保险 / 证券 / 期货经纪   Insurance/Securities/Futures Broker

私募股权投资 / 风险投资业务    Private Equity Investment/Venture Capital

其他 Others

17.3%

12.8%

8.7%

8.2%

7.7%

7.1%

6.1%

5.1%

4.6%

4.6%

1.5%

16.3%

0.0%                       5.0%                              10.0%                           15.0%                          20.0%  

工作职能分布  Job Functions

项目管理      Project Management

投资顾问 / 投资管理  Investment Consultant/Investment Management

咨询 / 战略 / 业务发展   Consultancy/Strategy/Business Development

财务管理 / 会计 / 审计 / 税务   Financial Management/Accounting/Auditing/Taxation

其他 Others

33.3%

33.3%

16.7%

8.3%

8.3%

0.0%                 10.0%                     15.0%                     20.0%                     30.0                     40.0%  

国际班毕业生 International MBA Graduates



华北  North China

华北  North China
华东  East China
华南  South China
东北  Northeast China
西北  Southwest China

华北  North China
东北 Northeast China
西北 Northwest China
华东 East China
华南 South China
华中 Central China
西南 Southwest China
海外 Overseas

最高
Highest

最低
Lowest

平均
Average

最高
Highest

最低
Lowest

平均
Average

最高
Highest

最低
Lowest

平均
Average

工作地区分布  Employment  by Industry 毕业生薪资情况  Salary Information

100.0%

工作地区分布

(2015届国际班)

华北

100.0%

工作地区分布

(2015届全日制班)

华北

东北

西北

华东

华南

华中

西南

海外

84.4%

3.1%
3.1%

3.1%
1.6%

1.6%
1.6%

1.6%

工作地区分布

(2015届在职班)

华北

华东

华南

东北

西北

0.5%1.0%

95.4%

2.6% 0.5%



民营/私企

国有企业

其他

Private

State-owned                                          

Others

80.0%

10.0%

10.0%

工作单位性质分布

(2015届在职班)
国有企业

民营/私企

股份制

外资企业

政府/非盈利性组织

其他

工作单位性质分布

(2015届国际班)

民营/私企

国有企业

其他

国有企业

民营/私企

股份制

外资企业

政府/

非盈利性组织

State-owned 

Private                                        

Joint-stock system

Foreign

Non-profitable Organization 

47.6%

34.9%

14.3%

1.6%

1.6%

工作单位性质分布

(2015届全日制班)

国有企业

民营/私企

股份制

外资企业

政府/非盈利性组织

经理

主管

总/副总经理 

助理 

主任 

咨询顾问 

管理培训生 

其他  

35.9%

18.2%

12.6%

9.1%

1.5%

1.5%

0.5%

20.7%

Manager

Supervisor

GM/Vice GM

Assistant

Director

Consultant 

Management Trainee

Others

工作职位情况分布

(2015届在职班)

经理

主管

总/副总经理

助理

主任

咨询顾问

管理培训生

其他

工作职位情况分布

(2015届国际班)

经理

咨询顾问

助理

其他

工作职位情况分布

(2015届全日制班)

经理

助理

管理培训生

主管

董事长/总裁

总/副总经理

其他

经理

助理

管理培训生

主管

董事长/总裁

总 / 副总经理 

其他 

26.6%

18.8%

9.4%

9.4%

3.1%

3.1%

29.7%

Manager

Assistant

Management Traineer

Supervisor 

Chairman / President

GM / Vice GM

Others

工作单位性质分布  Ownership of Enterprise



在职主要去向 Part-Time MBA Students
中国建设银行 China Construction Bank

中国农业银行 Agricultural Bank of China

中国工商银行 Industrial and Commercial Bank of China

中国银行 Bank of China

华夏银行 Huaxia Bank

平安银行 Ping An Bank

兴业银行 Industrial Bank Co.,Ltd

民生银行 China Mingsheng Banking CORP.Ltd

招商银行 China Merchants Bank

北京银行 Bank of Beijing

浦发银行 Pudong Development Bank

中金公司
China International Capital Corporation 
Limited

中信建投证券 China Securities Co., Ltd.

申万宏源证券 Shenwan Hongyuan Securities

中国银河证券 China Galaxy Securities

国泰君安证券 GuoTai JunAn Security

国金证券 Sinolink Security

光大证券 Everbright Securities

华融证券 HuaRong Security

西南证券 Southwest Security

安邦保险有限公司
AnBang Property& Casualty Insurance. 
co., Ltd

中国再保险集团 China RE

中银保险有限公司 Boc insurance

中融国际信托 ZhongRong International Trust Co.,Ltd

北京城建集团
BeiJing Urban Construction Group 
Co.,Ltd

北京建工集团 BeiJing Construction Engineering Group

北京市政府办公厅 Office of Beijing municipal government

中国烟草实业发展中心
China Tobacco Industry Development 
Center

中国农业生产资料集团
China National Agricultural Means Of 
Production Group Corporation

中石化集团公司 China Sinopec

京东 JD

全日制去向 Full-Time MBA Students

中国工商银行
Industrial and Commercial Bank of 
China

中国农业银行 Agricultural Bank of China

中国建设银行 China Construction Bank

华夏银行 Huaxia Bank

宁波银行 Bank of NingBo

浦发银行 Pudong Development Bank

国泰君安证券 GuoTai JunAn Security

申万宏源证券 Shenwan Hongyuan Securities

西南证券 Southwest Security

北京国融兴华评估公司
BeiJing Guorongxinghua Assets 
Appraisal Co,. Ltd

南方基金管理有限公司
China Southern Asset Management 
Co., Ltd.

民生加银基金管理有限公司
Minsheng Royal Fund Management 
Co., Ltd

安邦保险有限公司
AnBang  P rope r ty& Casua l ty 
Insurance. co., Ltd

立信会计师事务所 Credit Certified Public Accountants

中国轻工集团公司 Sinolight Corporation

中国建设基础设施有限公司
Infrastructure Business of China 
state Construction

中软国际 Chinasoft International

首创集团
Beijing Capital Group Company 
Limited

北京城建集团
BeiJing Urban Construction Group 
Co., Ltd

北京新东方 Beijing New Oriental School

三星电子 Samsung Electronics

索尼 Sony

库伯勒（北京）自动化
Kuble r  (Be i j ing )  au tomat ion 
equipment Trading Co., Ltd.



3-5年

8年以上

6-8年

民营/私企

国有企业

政府/非盈利性组织

股份制

外资企业

其他

地区 各省市人数 各区百分比

华北 北京 77.5% 山西 2.5% 河北 2.5% 82.5%
华东 山东 2.5% 浙江 2.5% 江苏 2.5% 7.5%
华中 河南 5% 湖北 2.5% 7.5%
东北 黑龙江 2.5% 2.5%

商科    Business
文科    Arts
工科    Engineering
理科    Sciences
其他    Others

47.5%
22.5%
17.5%
10.0%
2.5%

55.0%
30.0%
15.0%

3-5 年         3-5 years
8 年以上    >8 years
6-8 年        6-8 years 

27.5%
22.5%
12.5%
5.0%
5.0%
27.5%            

主管    Supervisor
经理    Manager
助理    Assistant
咨询顾问  Consultant 
总 / 副总经理   GM / Vice GM
其他    Others           

商科

文科

工科

理科

其他

51.4%
21.6%
10.8%

8.1%
2.7%
5.4%
   

民营 / 私企   Private
国有企业   State-owned 
非赢利性组织 / 政府 
Non-profitable Organization / Government
股份制 Joint-stock system
外资企业   Foreign
其他        Others    

主管

经理

助理

咨询顾问

总/副总经理

其他



地区 各省市人数 各区百分比

华北 北京 94.4% 94.4%
西北 陕西 5.9% 5.9%

国有企业

外资企业

股份制

民营/私企

其他

3-5年

8年以上

6-8年

44.4%
38.9%
11.1%
5.6%

 文科    Arts 
 商科    Business 
 理科   Sciences 
 工科   Engineering 

文科

商科

理科

工科

经理

主管

助理

咨询顾问

主任

其他

主要指标分析   Statistics and Analysis

项目管理    Project Management

综合管理 / 培训生   General Management/Trainee                                                              

销售  Sales                                                            

市场  Marketing                                                                         

财务管理 / 会计 / 审计 / 税务  Financial Management/Accounting/Auditing/Taxation                                          

运营 / 生产管理   Operation / Production Management                                                      

保险 / 证券 / 期货经纪   Insurance/Securities/Futures Broker                                                                     

其他   Others

22.2%

11.1%

11.1%

11.1%

11.1%

5.6%

5.6%

22.2%

0.0%                 5.0%               10.0%                15.0%                 20.0%                 25.0% 



地区 各省市人数比 各区百分比

华北 北京 92.3% 河北 1.4% 天津 0.5% 内蒙古 0.5% 山西 0.5% 95.2%
华东 山东 1.9% 上海 1.0% 江苏 0.5% 3.4%
华南 广东 1.0% 1.0%
华中 河南 0.5% 0.5%

44.5%
40.7%
14.8%

3-5 年          3-5 years
8 年以上     >8  years 
6-8 年          6-8 years

48.3%
16.3%
15.8%
15.3%
4.3%

 商科     Business
 文科     Arts
 理科     Sciences 
 工科     Engineering
 其他     Others

国有企业        State-owned     
股份制            Joint-stock system
民营 / 私企     Private 
外资企业        Foreign  
非赢利性机构 / 政府

 Non-profitable Organization / overnment 
其他    Others

36.1%
24.9%
20.5%
10.2%
5.4%

2.9%

26.8%
19.6%
10.0%
7.2%
3.8%
2.9%
29.7%            

经理                  Manager
主管                  Supervisor
总 / 副总经理   GM / Vice GM  
助理                   Assistant
主任                   Director
咨询顾问           Consultant 
其他                   Others            

商科

文科

理科

工科

其他

国有企业

股份制

民营/私企

外资企业

政府/非盈利性组织

其他

3-5年

8年以上

6-8年

经理

主管

总/副总经理

助理

主任

咨询顾问

其他

主要指标分析   Statistics and Analysis




